accafione ahcujus angaria
, vel alterius oneris fervitutis > quod nullus eos

de poffeffionibus, lenimentis Domus ipfiusfine judicio, d?" jufiitia dijfafire pra-

jumat . Concedimus etiam eis , libertatibus , df immunitatibus conccffis eidem

Domui per pradiclum Dominum Avum nofirum , prout in pradiflo fuo Privile-

gio continetur , videlicet ,fuper jure portatici , plateatici ,
/alangatici , ripatici ,

tbolonti, vel alicujas alterius exafftonis , <i>- juris dobanarum , portuum pro

bonis , df proventibus Juis , Fratres ipfius Domus adpartes ultramarinat

dirigent, pro ipforum utilitatibus,&fervitio Jefu Chrifii, tam in introitu ,

exitu ; libertates etiam aquarum , herbarum , & lignorum per terras Demanii

noflri ad ufum Domorum ipfarum ; & quod nihil de ipfis per totum Regnum no-

flrum pro plateatieo , vel confuetudinibus aliquibus , aut Jlatutis in terra , vel

mari folvere tenerentur . Neenon & libertate eis concefsi fuper paffjgio Phari

tundo d Sicilia in Calabriam , £r d Calabria in Siciliam Fratres Domus ejufdem

gaudeant , & utantur ; ficut eis gravififunt , & ufi tempore quondam pradifli

Domini Avi noflri , & ufquc ad obitum ejus . Prafentis igitur Privilegii noflri

tenore firmiter inhibemus
,
quatenus nefit aliquis , qui Fratres , feu Confratres

Domus ejufdem per totum Regnum noflrum contra prafentis immunitatis tioflnc

gratiam eos impedire , vel moleflare prafumat . Ad cujus confirmationis, & gra-

tia nqftra memoriam , dr robur perpetui valiturum
, prafens PrivilegiumJieri

,

& Maje/latis nofira figillo juffimus communiri . Datum Panormi Anno Domini

mille/imo ducentefimo ofloge/imoquinto , menfe Februarii viccfimofecundo ejuf-

dem ,
quartadecima Indictionis , Regni noflri anno primo .

Hoc Jacobi privilegium exinde confirmavit Fridericus III. dato diplo-

mate menfe Decembris 1299. & Petrus II. Rex Siciliae ex privilegio Cata-

n* dato 14. Februarii 1334. uc fuis locis: Ludovicus etiam cx diplomate

dato Catanx r 2. Decembris 1346. & Martinus ex regio diplomate 27. Ju-
nii 1392. Joannes cx fuo dato Cxfaraguftx <S. Aprilis 1464. &Fcrdinan-
dus cx alio concerto Corduba: 5. Junii 1483. confirmare curarunt

.

• F. Bonafides Prior Monaftcrii S. Maria: dc Urtica , & S. Onuphrii > cx in-

flrumento Panormi ab eodem condito 3. idus Junii 1290. fatetur acccpifle

nomine mutui a F. Hcnrico de Bolandia Praeceptore Theutonicorum in Si-

cilia, cum confenfu Fratrum noftrx Manfionis , uncias auri quinquaginta

duas , & tarenos vigintiquinque dc pecuniis ejufdem Domus Panormita-